
Financieel verslag per 10-11-2020
Naam Pet Centre Shop Hilversum B.V.
Curator mr. L.L. de Boef
Rechter-Commissaris mr. C.J. Hofman
Insolventienummer F.18/80

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill 27.000,00€                            -€                                 
 - Handelsnaam -€                                       -€                                 
 - I.E. Rechten -€                                       -€                                 
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

27.000,00€                         

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    
b  - Inventaris, machinerieën 9.200,00€                              -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

9.200,00€                           
c  - Vervoermiddelen -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    
b  - Intercompanyvorderingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: Kosten -€                                       -€                                 

-€                                    

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden 1.000,00€                              -€                                 
 - OHW -€                                       -€                                 
Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

1.000,00€                           

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren 282,80€                                 40,40€                              
 - Pré-faillissement 1.522,98€                              
Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

1.805,78€                           

6. Liquide middelen
- Kas 4.000,00€                              
- Bank 7.580,53€                              

11.580,53€                         

7. Overige baten
 - Bankrente 18,44€                                   
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       
 - Restituties 565,10€                                 
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                       
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                       -€                                 
 - Betalingen bestemd voor Vetaux B.V. (foutief op de oude rekening) 1.374,98€                              
 - Opbrengst pinbetalingen 26.476,55€                            
 - Teruggave Belastingdienst 4.045,00€                              
 - Schikking procedure PCS/Dierenasiel Crailo 38.720,00€                            6.720,00€                         
 - Teveel betaalde factuur AST Farma 2,15€                                     -€                                 

71.202,22€                         

Totaal vrij actief 121.788,53€                       6.760,40€                         

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 10-11-2020



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 
Af: rechten van derden -€                                       -€                                 
Subtotaal -€                                       -€                                 

-€                                    

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                       
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 
Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                    

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 
Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                    

Totaal gebonden actief -€                                    -€                                 

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 
Af: rechten van derden -€                                       
Subtotaal -€                                       
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                       

-€                                    -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                       

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                       
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                       -€                                 
Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                    -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                    -€                                 

Totaal actief 121.788,53€                       6.760,40€                         

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 10-11-2020



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator 82.709,94-€                         14.354,61-€                       
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                    
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 17.475,90-€                         2.156,77-€                         

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                    
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                    
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                    
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                    
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                    -€                                 

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                    
b. Huur -€                                    -€                                 
c. Taxatiekosten -€                                    -€                                 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                    -€                                 

100.185,84-€                       16.511,38-€                       

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 121.788,53€                       
Totaal B (incl. BTW) 100.185,84-€                       
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                    
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                    
Saldo boedelrekening 21.602,69€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                    -€                                 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                    
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                    -€                                 

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 531,49-€                              
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                    
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 5.727,41-€                           
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                    
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                    -€                                 

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                    
b. Huur -€                                    -€                                 
c. Taxatiekosten -€                                    -€                                 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                    -€                                 

6.258,90-€                           -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 6.760,40€                         
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 16.511,38-€                       
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

9.750,98-€                         
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 
Terug te ontvangen omzetbelasting 9.750,98-€                         

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 21.602,69€                            
2. Nagekomen baten (rente) -€                                       
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 9.750,98€                              

31.353,67€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 6.258,90-€                           
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 25.094,77€                         

Af: ingediende preferente vorderingen 13.639,39€                            
Af: ingediende concurrente vorderingen 121.523,38€                          
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                       
Voorlopig tekort 110.068,00-€                       

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
      

Financieel, 10-11-2020



g    g        p g  g  g  g   g   p   
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 10-11-2020



Pagina 5 Bijlage 1

Faillissement van Pet Centre Shop Hilversum B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer 

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

1 05-mrt-18 Creditsaldo ING Bank 181,68 181,68 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank
2 05-mrt-18 Creditsaldo ING Bank 9,10 9,10 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

5.312,01
3 Kasgeld 500,00 500,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas

Creditsaldo Rabobank 2.700,00 2.700,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank
Opbrengst pinbetalingen 4.116,90 4.166,90 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Debiteur A.G. Puyk 54,70 54,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Debiteur H.B.F.J. van Haagen 42,50 42,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Debiteur I.P.C. Stuyver 61,45 61,45 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Teveel betaalde factuur AST Farma 2,15 2,15 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Factuur AST Farma -83,51 -83,51 5,01-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur Henry Schein Animal Health -426,36 -426,36 26,64-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur AST Farma -113,95 -113,95 6,45-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur AST Farma -5,01 -5,01 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur IDEXX Laboratories (1/3) -159,88 -159,88 27,75-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur Personalcard (1/3) -39,91 -39,91 6,92-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur Henry Schein Animal Health -674,68 -674,68 45,99-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur AST Farma -149,85 -149,85 12,35-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Factuur NTAB (1/3) -512,54 -512,54 88,95-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

4 09-mrt-18 Factuur AST Farma -151,41 -151,41 10,38-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
5 12-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health (PCS ALMERE!) -952,24 -952,24 56,26-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
6 12-mrt-18 Factuur Royal Canin Nederland -144,61 -144,61 25,10-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
7 12-mrt-18 Factuur AST Farma -229,29 -229,29 18,81-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
8 12-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health -816,52 -816,52 74,93-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
9 16-mrt-18 Factuur Royal Canin Nederland (PCS HUIZEN!) -252,79 -252,79 43,87-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

10 16-mrt-18 Factuur Royal Canin Nederland -244,96 -244,96 42,51-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
11 16-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health (PCS HUIZEN!) -1.457,17 -1.457,17 142,61-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
12 19-mrt-18 Kasgeld 600,00 600,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
13 21-mrt-18 Verrekening factuur Henry Schein Animal Health betaald voor PCS Almere 952,24 952,24 56,26            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
14 21-mrt-18 1.709,96

Verrekening factuur Royal Canin Nederland betaald voor PCS Huizen 252,79 252,79 43,87            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
Verrekening factuur Henry Schein Animal Health betaald voor PCS Huizen 1.457,17 1.457,17 142,61          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

15 21-mrt-18 Factuur Royal Canin Nederland -181,65 -181,65 31,53-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
16 21-mrt-18 Factuur AST Farma -387,41 -387,41 21,93-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
17 21-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health -1.511,24 -1.511,24 92,65-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
18 21-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health (PCS HUIZEN!) -1.439,18 -1.439,18 111,56-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
19 21-mrt-18 Factuur AST Farma (PCS HUIZEN!) -196,90 -196,90 12,00-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
20 27-mrt-18 Kasgeld 1.150,00 1.150,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
21 27-mrt-18 Factuur AST Farma (PCS HUIZEN!) -109,29 -109,29 6,53-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
22 27-mrt-18 Factuur AST Farma -91,10 -91,10 5,16-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
23 27-mrt-18 Factuur Henry Schein Animal Health -184,60 -184,60 10,92-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
24 27-mrt-18 Factuur Gasservice Flevoland -94,84 -94,84 16,46-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
25 27-mrt-18 Factuur RAB Rijssen (aansprakelijkheid) (VEPA!) -36,37 -36,37 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
26 27-mrt-18 Factuur RAB Rijssen (brand) -73,35 -73,35 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
27 27-mrt-18 Factuur RAB Rijssen (aansprakelijkheid) -14,93 -14,93 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
28 28-mrt-18 Kasgeld 100,00 100,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
29 29-mrt-18 Verrekening factuur Henry Schein Animal Health betaald voor PCS Huizen 1.439,18 1.439,18 111,56          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
29 29-mrt-18 Verrekening factuur AST Farma betaald voor PCS Huizen 196,90 196,90 12,00            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
30 29-mrt-18 Verrekening factuur AST Farma betaald voor PCS Huizen 109,29 109,29 6,53              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
32 04-apr-18 Factuur KPN Mobiel -16,50 -16,50 2,87-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
33 06-apr-18 37.200,00

Overname goodw ill 27.000,00 27.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodw ill
Overname voorraden 1.000,00 1.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden
Overname inventaris 9.200,00 9.200,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

34 06-apr-18 Kasgeld 1.650,00 1.650,00 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas
35 17-apr-18 Nederpel De Block & Partners -3.708,65 -3.708,65 643,65-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
36 23-apr-18 Factuur CCV Nederland -22,49 -22,49 3,90-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
37 23-apr-18 Factuur CCV Nederland -27,08 -27,08 4,70-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
38 23-apr-18 Factuur ARCH-IT (1/3) -112,03 -112,03 19,44-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
39 03-mei-18 Rente 1,34 1,34 7  Vrij actief: Overige baten: rente
40 04-mei-18 Uittreksel Gemeente De Ronde Venen -10,95 -10,95 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
41 07-mei-18 Debiteur M. Romeijnders 5,00 5,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
42 07-mei-18 Debiteur J. Snip 37,50 37,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
43 07-mei-18 Debiteur W.S. Bruggeman 20,00 20,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
44 07-mei-18 Debiteur W.S. Bruggeman 40,00 40,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
45 07-mei-18 Debiteur W.J. van den Burg 2,55 2,55 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
46 08-mei-18 Debiteur W.H. de Graaf 75,70 75,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
47 09-mei-18 Factuur Universiteit Utrecht -24,67 -24,67 4,28-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
48 09-mei-18 Debiteur M.C. van Boxtel 98,50 98,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
49 14-mei-18 Nederpel De Block & Partners -723,39 -723,39 125,55-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
50 15-mei-18 Teruggave Belastingdienst 4.045,00 4.045,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
51 27-mei-18 Verrekening leaseauto 144,66 144,66 25,11            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
63 28-mei-18 Debiteur W. van Bokhorst 126,50 126,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
64 28-mei-18 Debiteur W. van Bokhorst 199,55 199,55 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
65 28-mei-18 Factuur IDEXX Laboratories -513,31 -513,31 89,08-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
66 28-mei-18 Factuur Athlon Car Lease Nederland -1.273,07 -1.273,07 220,95-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
67 29-mei-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
68 29-mei-18 Debiteur R.R. Kramer 105,00 105,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
69 02-jun-18 Rente 1,69 1,69 7  Vrij actief: Overige baten: rente
70 04-jun-18 Uittreksel Gemeente Hilversum -13,20 -13,20 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
71 05-jun-18 Factuur IDEXX Laboratories -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
72 06-jun-18 Factuur IDEXX Laboratories -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
73 08-jun-18 Nederpel De Block & Partners -230,87 -230,87 40,07-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
74 12-jun-18 Uittreksel Gemeente De Bilt -10,00 -10,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
75 28-jun-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
76 28-jun-18 TeRecht Deurw aarders -236,56 -236,56 41,06-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
77 28-jun-18 TeRecht Deurw aarders -1.624,99 -1.624,99 268,29-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
78 03-jul-18 Rente 1,65 1,65 7  Vrij actief: Overige baten: rente
79 11-jul-18 TeRecht Deurw aarders (1/3) -330,72 -330,72 57,40-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
80 11-jul-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) -251,39 -251,39 43,63-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
81 11-jul-18 Factuur IDEXX Laboratories (1/3) -18,68 -18,68 3,24-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
82 13-jul-18 Verrekening factuur Nederpel De Block & Partners (1/3) betaald voor PCS Alm 1.236,21 1.236,21 214,55          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
83 13-jul-18 Verrekening factuur Gemeente De Ronde Venen (1/3) betaald voor PCS Alme 3,65 3,65 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
84 13-jul-18 Verrekening factuur Nederpel De Block & Partners (1/3) betaald voor PCS Alm 241,13 241,13 41,85            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
85 13-jul-18 Verrekening factuur Idexx Animana (1/3) betaald voor PCS Almere 171,10 171,10 29,69            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
86 13-jul-18 Verrekening factuur Gemeente Hilversum (1/3) betaald voor PCS Almere 4,40 4,40 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
87 13-jul-18 Verrekening factuur Idexx Animana (1/3) betaald voor PCS Almere 18,68 18,68 3,25              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
88 13-jul-18 Verrekening factuur Idexx Animana (1/3) betaald voor PCS Almere 18,68 18,68 3,24              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
89 13-jul-18 Verrekening factuur Nederpel De Block & Partners (1/3) betaald voor PCS Alm 76,95 76,95 13,35            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
90 13-jul-18 Verrekening factuur Gemeente De Bilt (1/3) betaald voor PCS Almere 3,33 3,33 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
91 13-jul-18 Verrekening factuur TeRecht Deurw aarders (1/3) betaald voor PCS Almere 78,85 78,85 13,68            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
92 13-jul-18 Verrekening factuur TeRecht Deurw aarders (1/3) betaald voor PCS Almere 541,66 541,66 89,43            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
93 13-jul-18 Verrekening factuur Nederpel De Block & Partners (1/3) betaald voor PCS Hu 1.236,22 1.236,22 214,55          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
94 13-jul-18 Verrekening factuur Gemeente De Ronde Venen (1/3) betaald voor PCS Huiz 3,65 3,65 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
95 13-jul-18 Verrekening factuur Nederpel De Block & Partners (1/3) betaald voor PCS Hu 241,13 241,13 41,85            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
96 13-jul-18 Verrekening factuur Idexx Animana (1/3) betaald voor PCS Huizen 171,10 171,10 29,69            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
97 13-jul-18 Verrekening factuur Gemeente Hilversum (1/3) betaald voor PCS Huizen 4,40 4,40 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
98 13-jul-18 Verrekening factuur Idexx Animana (1/3) betaald voor PCS Huizen 18,68 18,68 3,24              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
99 13-jul-18 Verrekening factuur Idexx Animana (1/3) betaald voor PCS Huizen 18,68 18,68 3,24              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

100 13-jul-18 Verrekening factuur Nederpel De Block & Partners (1/3) betaald voor PCS Hu 76,96 76,96 13,36            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
101 13-jul-18 Verrekening factuur Gemeente De Bilt (1/3) betaald voor PCS Huizen 3,33 3,33 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
102 13-jul-18 Verrekening factuur TeRecht Deurw aarders (1/3) betaald voor PCS Huizen 78,85 78,85 13,69            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
103 13-jul-18 Verrekening factuur TeRecht Deurw aarders (1/3) betaald voor PCS Huizen 541,66 541,66 89,43            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
104 23-jul-18 TeRecht Deurw aarders (1/3) -121,00 -121,00 21,00-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
105 24-jul-18 Greenchoice -125,13 -125,13 21,72-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
106 24-jul-18 Greenchoice -653,34 -653,34 113,39-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
107 26-jul-18 Salaris curator surseance (1/3) -2.162,62 -2.162,62 375,33-          17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
108 26-jul-18 Salaris curator faillissement (1/3) -29.142,43 -29.142,43 5.057,78-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
109 26-jul-18 Verschotten (1/3) -233,05 -233,05 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
110 30-jul-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
111 02-aug-18 Rente 1,50 1,50 7  Vrij actief: Overige baten: rente
112 06-aug-18 Debiteur S. Neymann 11,50 11,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
113 09-aug-18 Debiteur J.C. Kool 52,30 52,30 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
114 27-aug-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) -76,96 -76,96 13,36-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
115 30-aug-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
116 05-sep-18 Creditsaldo Rabobank 4.689,75 4.689,75 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank
117 05-sep-18 24.765,28

Opbrengst pinbetalingen 22.359,65 22.359,65 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Debiteur F.A.R. Slop 130,00 130,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Debiteur R. Blanken 22,50 22,50 3,90              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur J.W. van Kippersluis 35,00 35,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Debiteur A. Grootveld 115,00 115,00 19,96            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur A.G. Puyk 21,50 21,50 1,22              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur N. Martinus 29,50 29,50 1,67              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur J.W. van Kippersluis 49,00 49,00 7,75              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur N. Schaap 45,30 45,30 5,90              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren
Debiteur J.H. Suik 17,75 17,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
Restitutie Risiko Analyse Buro B.V. 86,90 86,90 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties
Teruggave Zoetis B.V. 478,20 478,20 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties
Debiteur G.D.R. Reiners (bestemd Vetaux B.V.) 115,00 115,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Debiteur D.A. Moret (bestemd Vetaux B.V.) 63,90 63,90 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Debiteur R. Hildebrand (bestemd Vetaux B.V.) 59,70 59,70 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
Teruggave Zoetis B.V. (bestemd Vetaux B.V.) 1.136,38 1.136,38 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

118 06-sep-18 Salaris curator faillissement -14.142,42 -14.142,42 2.454,46-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
119 06-sep-18 Dubbel betaalde factuur debiteur A.G. Puyk -54,70 -54,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
120 13-sep-18 Betalingen bestemd voor Vetaux B.V. -1.374,98 -1.374,98 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
121 25-sep-18 Debiteur C.M. Stam 43,50 43,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
122 01-okt-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
123 02-okt-18 Rente 0,55 0,55 7  Vrij actief: Overige baten: rente
124 04-okt-18 IDEXX Animana (1/3) -159,85 -159,85 27,74-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
125 04-okt-18 Nederpel De Block & Partners (1/3) -71,83 -71,83 12,47-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
126 30-okt-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
127 02-nov-18 Rente 0,61 0,61 7  Vrij actief: Overige baten: rente
128 26-nov-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
129 04-dec-18 Rente 0,59 0,59 7  Vrij actief: Overige baten: rente
130 24-dec-18 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
131 03-jan-19 Rente 0,61 0,61 7  Vrij actief: Overige baten: rente
132 24-jan-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
133 02-feb-19 Rente 0,61 0,61 7  Vrij actief: Overige baten: rente
134 22-feb-19 Debiteur C.C. Sip 45,95 45,95 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
135 25-feb-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
136 01-mrt-19 Salaris curator -8.278,15 -8.278,15 1.436,70-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
137 02-mrt-19 Rente 0,55 0,55 7  Vrij actief: Overige baten: rente
138 05-mrt-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
138 07-mrt-19 Nederpel De Block & Partners (betaald voor alle faillieten) -365,69 -365,69 63,47-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
138 08-mrt-19 Terecht Deurw aarders (procedure Veenstra-Emanuels) -300,45 -300,45 52,15-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
139 25-mrt-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
140 26-mrt-19 Schikking 38.720,00 38.720,00 6.720,00       7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
141 02-apr-19 Rente 0,55 0,55 7  Vrij actief: Overige baten: rente
142 05-apr-19 Nederpel De Block & Partners (betaald voor alle faillieten) -158,99 -158,99 27,59-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
143 05-apr-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
144 24-apr-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
145 03-mei-19 Rente 1,32 1,32 7  Vrij actief: Overige baten: rente
146 14-mei-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
147 24-mei-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
148 28-mei-19 Debiteur D. Bednarek 7,80 7,80 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
149 04-jun-19 Rente 1,36 1,36 7  Vrij actief: Overige baten: rente
150 04-jun-19 Debiteur J. Boes 55,00 55,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
151 05-jun-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
152 24-jun-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
153 02-jul-19 Rente 1,32 1,32 7  Vrij actief: Overige baten: rente
154 11-jul-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
155 24-jul-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
156 31-jul-19 Debiteur E. Zuidema 61,20 61,20 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
157 02-aug-19 Rente 1,36 1,36 7  Vrij actief: Overige baten: rente
158 06-aug-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
159 26-aug-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
160 03-sep-19 Rente 1,36 1,36 7  Vrij actief: Overige baten: rente
161 06-sep-19 Verschotten (betaald voor alle faillieten) -310,50 -310,50 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
162 06-sep-19 Salaris curator (betaald voor alle faillieten) -28.984,32 -28.984,32 5.030,34-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
163 06-sep-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
164 24-sep-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
165 27-sep-19 Debiteur M. Verheij 5,93 5,93 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
166 02-okt-19 Rente 0,65 0,65 7  Vrij actief: Overige baten: rente
167 22-okt-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
168 24-okt-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
169 02-nov-19 Rente 0,41 0,41 7  Vrij actief: Overige baten: rente
170 05-nov-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
171 25-nov-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
172 09-dec-19 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
173 24-dec-19 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
174 03-jan-20 Rente 0,41 0,41 7  Vrij actief: Overige baten: rente
175 03-jan-20 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
176 24-jan-20 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
177 12-feb-20 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -56,04 -56,04 9,73-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
178 24-feb-20 Debiteur R.J. Kreuning 10,00 10,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
179 13-mrt-20 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -57,72 -57,72 10,02-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
180 27-mrt-20 Debiteur R.J. Kreuning 22,80 22,80 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
181 02-apr-20 IDEXX Europe (betaald voor alle faillieten) -57,72 -57,72 10,02-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
182 08-jul-20 TeRecht Deurw aarders (procedure Veenstra) -655,12 -655,12 113,70-          17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
183 13-jul-20 TeRecht Deurw aarders (procedure Veenstra) -207,49 -207,49 36,01-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
184 13-jul-20 TeRecht Deurw aarders (procedure Veenstra) -207,49 -207,49 36,01-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
185 13-jul-20 TeRecht Deurw aarders (procedure Veenstra) -207,49 -207,49 36,01-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
186 11-aug-20 Verschotten -25,95 -25,95 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
187 09-sep-20 TeRecht Deurw aarders (procedure Veenstra) -207,49 -207,49 36,01-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
188 09-sep-20 Verschotten -25,95 -25,95 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
189 16-sep-20 TeRecht Deurw aarders (procedure Veenstra) -544,59 -544,59 94,53-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

21.602,69              69.037,25-             9.750,98-       

Rekening, 10-11-2020


	Financieel
	Rekening

